Bolestrazycki Fratri suo Donat.

compareat personali coram officio et Actis quod Casper Capitaneus Branyshel
 Procurator Stanislaus de Wladislawo Bolestrazycki Casper adde et cor
 pore eius a Terris Bichibus Turibus Curia d'burgis suis quibusvis propriis et
 competens recedendo Bolestrazycki Casper Capitaneus Branyshel iurisdictioni quod
 ad actus hunc attinet de ad presentibus ac bonis suis quibusvis totaliter et
 plene incorporando atque subiacendo palam libere publice ac per se pro
 sui recognovit Lucia ipse Boha sua propria et hereditaria in fratribus
 nempe Stanislas et integras partes suas quod et quare de Recognitio inter alios
 Conceptores suos tan iure naturalis successiois post olim Casper
 hoc legitime concessit quam etiam quod iudex de Recognitio erga Henr
 hunc et Admodum Redo Baaren de eadem Wladislawo Bolestrazycki Casper
 Luceonem Bolestrazycki Krasniarum fratres sui Recognitio genuinam hunc heredita
 rio iure et originaliter per Casper olim Casparum Sobiegorzki olim Casper
 Stanislas Sobiegorzki Titulum Baaronem Alia Casper Petrus Ostrowski cum
 Actis quibusvis authenticis Regni modo donataris in scriptis et signatis de
 de per scriptis Casper Petrus Ostrowski illi Recognitio atque scriptis Benlupin
 et Admodum Redo Baaren de Wladislawo Bolestrazycki Casper
 Luceonem Bolestrazycki Krasniarum fratres sui Recognitio gesta coram Actis Casper
 Capitaneus Branyshel sub Actu la Barchi post festa Beatae Mariacum La cheis
 proximo in Anno Milleo Centesimo Quinquagesimo Quibus iudex
 modo perpetua donationis resignavit et doctis concessit et illi Regni
 Actis hunc hunc in presentibus tenentur in villa Bodhope in Terra
 et de presentibus Bolestrazycki Casper cum sua et Bodo iudex pro
 recognitione bonorum concessit seu hunc iure donatio proprietate hunc
 hereditario

libentibus sumis aliis et regularibus bonis seu fructibus eadem utilitatibus
 fructibus honoribus commodis emolumentis obsequiis cum Agis
 Campis Quibus percipi sicut remonibus indagibus subiectis representibus
 Agis magis et pariter percipi sicut viculis honoribus laudibus
 patribus Agis de curia Noledis Tabernis Honoris Nobis Honoris
 po magis honoribus; et ad fructus quibusvis nec non subditis Rectoribus
 bus Honoribus Regularibus eorumque laboribus Canonicis dationibus de
 no magis officio et obsequio quibusvis attirent, et percipere solent
 respectu huius ex fructibus suis domini proprietatis et hereditatis per
 se Recognoscentes hoc sub aut quibusvis aliis se servatis de eadem
 ends vnde per hanc omnia et singula de Recognoscente modo per se
 concessa per hanc Recognoscentes tenent habent et optine debent ipsi sine
 concubant ac eadem serventur tam ex vi et de factis supra scriptis
 Compositis et Adhuc Rex Joanni de Sile die Anagnini de Silestis
 Rectoribus Lucconis Ludovicis Impiatis et ipse per hanc de 2 do
 nent in super et resignavit prout dat donat ac etiam per hanc
 et vnde eadem donationis in factis ac resignavit perpetuo et in du
 vnde ab hinc; nec non de hinc quibusvis et de per hanc Simile
 per hanc gratiam interdictis Contractibus bona eadem de super
 of factis super et interesse hinc Recognoscentes concessa ad factis in per
 honorem of factis donatary hinc et ipse per hanc totaliter et plenarie cessit
 et concessit prout cedis et concessit per hanc Omnia et integre
 cum hinc interesse hinc Recognoscentes obligati per hanc hinc in
 personis eundem donatary et hereditary hinc et ipse succornia totaliter et
 plenarie transmittit transmittit et incorporavit prout transmittit transmittit
 dit et incorporat per presentis In quibus quidem bona de super scriptis

Sicut et interesse huius Regis concernere ea ex parte et de factis eorum
 officio et sententia Regis et factis Donatorum huius et ipsi possent dat
 et ad hunc modum innotesceret et actualiter pacis et quietis pro bonis
 per multum quantum competere et illis duobus diebus unius mensis offi
 cioso et castro huiusmodi Donatorum huius et ipsi possent huiusmodi
 bona huiusmodi omnia sicut et interesse huius Regis concernere per
 se Regem Donata ad Principem eorum huiusmodi et de personis
 tenendi habendi et possidendi illis quiete et pacifice ut fuerit ac
 ad hunc modum huiusmodi quousque bene placitis huiusmodi huius et af
 factualiter committendi modo ac huiusmodi huiusmodi huius et huius
 memoratis Regis prout se ac huiusmodi huiusmodi et huiusmodi huius
 gub. omnibus ac personis quibusvis personis huiusmodi et huiusmodi huius
 no huius et ipsi possent in futurum et obligat per ipsos et eius successores in
 dictis bonis huiusmodi omnibus per ipsos et ratione eorumdem omnium
 ab omni et quavis impetitione iudiciali quavis curia personarum cuiusvis
 Conditionis status et sexus cuiusvis ex ipso et omnibus per omnes huius
 plures Terras prout ad quolibet personarum Terrarum spectat et
 pertinet per se in omni iudicio et officio Regni seu per alios quos
 opus fuerit tamen defendere evincere intercedere et aliter inde
 maxime possent reddere Nec non huiusmodi eadem bona huiusmodi omnia
 per ipsos et ipsos ab omnibus in genere huiusmodi et huiusmodi huiusmodi
 et personis huiusmodi super eadem huiusmodi omnia per ipsos et ipsos perso
 nis modo quousque factis et factis huiusmodi a quibusvis huiusmodi
 Super eadem huiusmodi modo quousque importat et in portat huiusmodi denarij
 et per huiusmodi huiusmodi huiusmodi quibusvis in quousque punctis et gradibus
 huiusmodi dependens et in quousque iudicio et officio Regni obtendit et ob
 ret et super huiusmodi huiusmodi per ipsos huiusmodi in ipsos per ipsos et ipsos.

emundare et liberare mundaj; et libera semper fa cere ac etiam
 Intentione pfata coram officio qui admissam in fundo honorum pfabrum
 esset donatorum duci per Miniales et Nles duci officio requiritur non
 denegare uno debet et tenebitur eandem libere dare et effectualiter
 admittere dataj; et admissa eadem postea et ut supra fructus pmissi omni
 un queus modo tam posse quam per suas quasvis submissas et subordinatas
 personas non impedire nec ad necesse hinc; Donatarius sub et ipsi duci
 na pmissi oib; pcedi regitri nullo modo iniuria Ita ut eadem bona pmi
 ssa omnia per pcedi donata ad viucipit eond utilitatur et usufructibus
 in idem donatarius suis cum suis possent quiete et pacifice pcedi In
 scriptis donatoris ligere tenere habere et possidere queat illis pmissi
 pmissi pmissi et pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi
 simpliciter a bonis corporali iuramento taxanda et edicendi per eundem
 Recognoscere sine ulla successione pcedi ad donatario suo aut eius pmissi
 ad nos eond pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi
 totas quos oib; fructus ad solucione iuranda boni pro quibus qui duci datur
 pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi
 velle ducit ac realique pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi
 utatur enim memoraty Recognoscere pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi
 et bres ad instantia pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi
 pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi
 eius pmissi ad officium pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi
 recessu supra oib; quo ad respondendum pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi
 pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi
 danna pmissa pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi
 pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi
 pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi pmissi

estores ad eadem omnia in subdit et obligat quod illius primum Terminum percipere
 nunc et ab his oneribus exinde consequens sumptibus eiusdem Terminorum semper
 per se ponit vera infirmitate pro ratione minorum curam Legatione
 intra vel extra Regnum, servitio militum ad munitiones ad Evacuanda vel
 alia quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad
 satisfactionem quater ultra proximorum officij ipsius castres Polnyshes Terminos
 dilationem sibi non recipiendo nullarum rationum appellacionum ac eandem pro
 secutionem faciendis ac praesentia omnia prout simpliciter vel tripliciter evasio
 nibus suspensioibus fatalibus suis officij prout Terrestri bello Convectionibus
 ac alijs oneribus suis recedens et detempus non subterfugiendo nec aliis
 quocumque aliis evadendo hac praesentia infirmitate ad praesentia omnia rediatis.

Actum in Castro Premisliensi
 Sabbatho intra Octavas Festi
 Sacratissimi Corporis Christi Do
 mini Anno Eiusdem Millesimo Sex
 centesimo Quinquagesimo Septimo
 M. Lubomierski Marschalc,
 Regni et Bieganowski mu
 tuo sibi Robnt.

2/vi
 1657

compariter personis coram officio et Actis praesentibus Castres Captan Polnyshes
 Illius et Magis Georgius in Wisniet et Stanislas Conar Lubomierski
 Supremus Marschalc et Campiductus Exercitus Regni Generalis
 minoris Poloniae Praesentibus Chemicalis Heinricz Kuzminski
 Praesentibus